[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЧУРТАХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

с. НОВОЧУРТАХ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368166      с.Новочуртах                                                                            тел.8928-555-63-67

	ИНН/КПП 0524005060 / 052401001

ПРИКАЗ

____ августа 2020 года

              №  _____
О проведении регулярного обеззараживания воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и проветривание помещений в соответствии с графиком учебного, тренировочного, иных организационных процессов и режима работы МКОУ «Новоуртахская СОШ№1»
                 В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID-19)», в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции
                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проводить ответственным за кабинеты, рекреации и иных помещений школы регулярное обеззараживание воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и проветривание помещений в соответствии с графиком учебного, тренировочного, иных организационных процессов и режима работы МКОУ «Новочуртахская СОШ №1»
2. Назначить  Алимгерееву Я.С., завхоза , ответственным за обеспечение регулярного обеззараживания воздуха с использованием оборудования по обеззараживанию воздуха и проветривания помещений в соответствии с графиком учебного, тренировочного, иных организационных процессов и режима работы школы

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    ________        Д.А.Шаипова
С приказом ознакомлены: